
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3480

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Безрукова Юлия Борисовна PP - 0 - 65845 от 26.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Валеев Егор
Ерофеева 
Екатерина 
Михайловна

"Бумажный домик " 1 место РР - 0-65155

2 ПОЛЯКОВА 
АРИНА

Клищенко 
Татьяна 
Валентиновна

Обьумная поделка из 
бумаги"ОДУВАНЧИКИ" 1 место РР - 0-65163

3 Головко 
Ярослав

Прядкина 
Людмила 
Владимировна

Осенние цветы 1 место РР - 0-65283

4 Морозов 
максим

Перепелкина 
Алла 
Евгеньевна

Оригами. "Котенок" 1 место РР - 0-65323

5 Ушакова 
Алиса

Наталия 
Валериевна 
Свободина

Солнечный денек 1 место РР - 0-65349

6 группа 
"Ромашки"

Ирина 
Николаевна 
Войлокова

Жар-птица 1 место РР - 0-65351



7 Атласова 
София

Давыдова 
Александра 
Ивановна, 
Колтовская 
Софья 
Анатольевна

Гусеница 1 место РР - 0-65362

8 Коломийцева 
Анастасия

Ерёмина 
Людмила 
Николаевна

Наливное яблочко 1 место РР - 0-65387

9 Группа 
"Сказка"

Крючкова 
Любовь 
Викторовна

"Наши бабушки и дедушки самые 
лучшие" 1 место РР - 0-65408

10 Белова 
Вероника

Погорецкая 
Н.И. Карандашница "Динозаврик" 1 место РР - 0-65426

11 Мамбетова 
Ильгиза

Погорецкая 
Н.И. Осенний букет 2 место РР - 0-65429

12 Николаева 
Эвелина

Погорецкая 
Н.И. Гусеничка 2 место РР - 0-65430

13 Яшкина 
Доминика

Погорецкая 
Н.И. Осминожка 2 место РР - 0-65431

14 2Б КЛАСС
Воеводина 
Людмила 
Ивановна

ЛИСТОПАД 1 место РР - 0-65452

15 Шпота Мария Погорецкая 
Н.И. Космический полёт 1 место РР - 0-65468

16 Ярцева Злата Погорецкая 
Н.И. Птички 3 место РР - 0-65469

17
Группа 
"Дружная 
семейка"

Татьяна 
Сергеевна 
Одинцова

"Яблочко с листочком и червячком" 1 место РР - 0-65777

18 Кислая 
Елизавета

Черная 
Любовь 
Григорьевна

Тыква-символ осени 1 место РР - 0-65879

19 Шишкина 
Полина

Ольга 
Прокудина Димидовская дача 1 место РР - 0-65899

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


